

Poul Albeck Consult ApS

Højleddet 6, 2840 Holte

CVR-nr. 35 39 00 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Poul Albeck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Albeck Consult ApS
Højledet 6
2840 Holte

CVR-nr.: 35 39 00 22

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Poul Albeck, Direktør

Revisor

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektsledelse, konsulentytelser, forretningsudvikling og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.383 t.kr. mod 279 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 665 t.kr. mod -356 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen særlige begivenheder er forekommet efter regnskabsårets udløb.

Usædvanlige forhold og usikkerhed ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke behæftet med væsentlige usikkerheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.382.621	279.251
1 Personaleomkostninger	-608.583	0
Driftsresultat	774.038	279.251
Andre finansielle indtægter	84.010	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.618	-573.687
Resultat før skat	853.430	-294.436
Skat af årets resultat	-188.474	-61.314
Ordinært resultat efter skat	664.956	-355.750
Årets resultat	664.956	-355.750
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	0
Overføres til overført resultat	609.656	0
Disponeret fra overført resultat	0	-355.750
Disponeret i alt	664.956	-355.750

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	685.911	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	685.911	0
Anlægsaktiver i alt	685.911	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	857.125	433.912
Omsætningsaktiver i alt	857.125	433.912
Aktiver i alt	1.543.036	433.912

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	754.885	145.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	55.300
Egenkapital i alt	890.185	280.529
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.838	7.880
Selskabsskat	182.474	55.820
Anden gæld	452.539	80.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	652.851	153.383
Gældsforpligtelser i alt	652.851	153.383
Passiver i alt	1.543.036	433.912

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	556.279	0	636.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-411.050</u>	<u>55.300</u>	<u>-355.750</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	145.229	55.300	280.529
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>609.656</u>	<u>55.300</u>	<u>664.956</u>
	<u>80.000</u>	<u>754.885</u>	<u>55.300</u>	<u>890.185</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	605.460	0
Andre omkostninger til social sikring	3.123	0
	<u>608.583</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	4.319	543
Renter, mellemværende med virksomhedsdeltager	322	0
Tab på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	570.599
Ikke-fradragsberettigede renter	-23	2.545
	<u>4.618</u>	<u>573.687</u>